1
FOYERS ÉLECTRIQUES ENCASTRÉS
napoleonfoyers.com
2
AscentMD 33 électrique - NEFB33H..................................................................4 - 5
AscentMD 40 électrique - NEFB40H..................................................................6 - 7
TranquilleMD 30 - NEFB30GL............................................................................8 - 9
CinemaMD 24 - NEFB24H-3A........................................................................10 - 11
CinemaMD 27 - NEFB27H-3A........................................................................12 - 13
CinemaMD 29 - NEFB29H-3A........................................................................14 - 15
CinemaMD 24 avec braises de verre - NEFB24HG-3A.................................16 - 17
CinemaMD 27 avec braises de verre - NEFB27HG-3A.................................18 - 19
CinemaMD 29 avec braises de verre - NEFB29HG-3A.................................20 - 21
Ensembles de bûches WoodlandMD - NEF184H..........................................22 - 23
Ensembles de bûches WoodlandMD - NEFI24H & NEFI27H........................24 - 25
Caractéristiques exceptionnelles................................................................26 - 27
Spécifications..............................................................................................28 - 31

CEFB29H ILLUSTRATED
24" 610mm
27" 686mm
29" 737mm
Homologué selon les normes nationales canadiennes et américaines.
Les valeurs peuvent varier en fonction du plan d’étage, du degré d’isolation/perte de chaleur de la maison et de l’emplacement géographique.
Les mesures sont à titre indicatif seulement. Consultez le manuel d’instructions pour les directives d’installation complètes et mises à jour ainsi que les exigences de dégagement aux matériaux combustibles.
31
WoodlandMD 18
NEFI18H
Illustré aux pages 22 et 23
Homologué selon les normes nationales canadiennes et américaines.
Modèle BTU Watts Hauteur Largeur avant Profondeur Installation Homologué pour
maisons mobiles
Soufflerie Télécommande
NEFI18H 5000 1500 13 ¹/2 po 18 po 13 po Encastrée Oui Incluse Incluse
  4 5/8"
117mm
  13 1/2"
343mm
  10"
254mm
  13"
331mm
  18"
457mm
  16 9/16"
1 3/8"
421mm
 34mm
FRONT VIEW                     RIGHT SIDE VIEW              TOP VIEW
HARDWIRE JUNCTION BOX
OR POWER CORD
WoodlandMD 24
NEFI24H
Illustré aux pages 24 et 25
Homologué selon les normes nationales canadiennes et américaines.
Modèle BTU Watts Hauteur Largeur avant Profondeur Installation Homologué pour
maisons mobiles
Soufflerie Télécommande
NEFI24H 5000 1500 14 ¹/₁₆ po 24 po 14 ¹/₁₆ po Encastrée Oui Incluse Incluse
  8 1/16"
204mm
  13 15/16"
354mm